

Arrangør: Randers PI
Dansk Politiidrætsforbund



KRONJYLLAND OPEN GOLF

19. juni 2020

Indspil til hul 18 – med klubhuset i baggrunden.

VELKOMMEN

TIL KRONJYLLAND OPEN GOLF 2020

KÆRE KOLLEGAER, KÆRE GOLFENTUSIASTER

På vegne af Randers Politiidrætsforening har jeg fornøjelsen, at byde jer velkommen til Kronjylland Open Golf 2020.

Et arrangement, som man efter 7 forudgående udgaver, vel godt kan kalde for et årligt tilbagevendende arrangement, måske endda en tradition.

I år var der dog flere udefra kommende faktorer, der forsøgte at aflyse arrangementet, men efter nedlukninger, karantæner, flere politiske og sundhedsfaglige meldinger, samt adskillige afspritninger af hænderne, så lykkedes det alligevel for de frivillige at stable arrangementet på benene.

Derfor ser vi også mere end nogensinde frem til at komme ud på græsarealerne og nyde de smukke omgivelser. At mærke følelsen af en driver, der rammer perfekt eller se det kammeratlige smil fra modstanderne, når man topper bolden.

En kæmpe tak til de frivillige, som vi alle er afhængige af. Tak for jeres interesse, indsats og engagement. En indsats og et engagement, som vi alle værdsætter. En indsats og et engagement, som er nødvendigt for, at vi alle har et foreningsliv i politiregi og for at vi kan stå her i dag til Kronjylland Open Golf 2020. Mange tak til jer alle.

Med ønsker om et godt sportsligt stævne og en dejlig dag.

På vegne af Randers Politiidrætsforening

Dennis Gosvig
Formand
Randers PI



SE UDGIVELSEN HER

*Hul 1 (par 3) – søen til venstre drager rigtig meget
– så kommer man helskindet herfra er man startet flot.*



PRAKTISK INFO

MATCHLEDELSE Karl Johan Sønderup
Troels Aagaard
Jørgen Krogh
Torben Olesen

MORGENMAD OG REGISTRERING fra kl. 0700

REGISTRERING SENEST kl. 0730

GUNSTART kl. 0900

AFSLUTNING ca. kl. 1330

RANDERS FJORD GOLFklub

Randers Fjord Golfklub er beliggende mellem Støvring og Støvringgaard Kloster i Randers Kommune.

Banen er anlagt på 60,5 hektar på lejet jord fra Støvringgaard Kloster.

Driving Range blev indviet den 1. maj 2004 og hele anlægget har været i brug siden den 22. august 2004.

Banen byder på den allersmukkeste østjyske natur, som giver en pragtfuld naturoplevelse, samt giver gode udfordringer til både begynderen og den øvede golfspiller.

Banen er tegnet af arkitekt Michael Traasdahl Møller, som fra den første dag gav banen tilnavnet "Den Jyske Eremitage".

Banen er designet, så man overalt kan fornemme, at her er "højt til loftet" – og alle steder på banen er der udsigt til enten skov eller fjord.

Området fremstår, som et særdeles attraktivt rekreativt område.

Ikke kun for golfspillere, men også for nærmiljøets beboere, der ofte benytter de anlagte stier til en tur i det fri.

Udslag fra hul 2 med drilsk afstand til søen. Den skal have en over nakken for at komme over - ellers hold til venstre.



BANEDESKRIVELSE

Indspil til hul 7.



HUL 1 • INDEX 13 • PAR 3

Første hul skal ikke undervurderes, selv om det ikke er langt. Vejen til højre er out of bounds, og green er beskyttet af en stor sø til venstre og bunkers til højre.

HUL 2 • INDEX 5 • PAR 4

Hullet kræver et langt drive for at komme over en bæk og en sø. Vejen til højre er igen out of bounds. Der er masser af plads til venstre for søen.

HUL 3 • INDEX 7 • PAR 5

Hullet udfordrer igen drivet, da man ikke kan se nedslagsområdet, og vejen til venstre er out of bounds.

Der er flere små høje og fairwaybunkers i højre side, som man ikke bør komme for tæt på.

Længere fremme kan man nu se, greenen bag flere små høje og bunkers, som beskytter green.

HUL 4 • INDEX 17 • PAR 3

God plads til at forsøge direkte slag med god birdie chance.
Bunker i både højre og venstre side ved green.
Roughen i venstre side er svær.

HUL 5 • INDEX 1 • PAR 4

Er et langt par 4 hul, som kræver pænt langt slag på fairway.
Venstre side mod skovkant er der høj rough, som absolut ikke kan anbefales at udfordre.
Stor green.

HUL 6 • INDEX 9 • PAR 4

Igen et langt par 4 hul – modsat retning af hul 5.
Den store green beskyttet af bunkere på begge sider og af små høje.
God birdie chance.



*Green hul 8 – bemærk sukkenes dal (grusgraven)
– sandjernet bliver brugt flittigt her.*

HUL 7 • INDEX 3 • PAR 5

Hullet er banens næstsværeste hul med et lille dogleg til højre fremme ved green. Fremme ved doglegget skal man beslutte om man tør gå over en bunker, en lille lumsk sø, nogle træer og et par høje til højre. Indspillet lettest, hvis man holder sig i venstre side af fairway frem til doglegget. Stor og flad green.

HUL 8 • INDEX 15 • PAR 3

Hullet er banens letteste(uforståeligt) og korteste. Vejen til venstre er out of bounds. Foran green er der i højre side en stor bunker med en høj kant til greenen. Man skal ikke for tæt på kanten – koster ekstra slag. Til gengæld gode muligheder for at redde hullet, hvis man går for langt af green.

HUL 9 • INDEX 11 • PAR 4

Hullet er et dogleg venstre ned ad bakke med en sø og bunkers i doglegget. Til højre i dogleg ligger 3 små høje, som er glimrende sigtepunkter. Stor green let skrånende mod fairway er beskyttet af en sø i venstre side og en bunker i højre side.

HUL 10 • INDEX 10 • PAR 4

Er dogleg venstre med en green i 2 niveauer. Spilleren fristes til at skære hjørnet i drivet, men der er out of bounds i venstre side mod par 3 banen. Fairway er bred. Greenen i 2 niveauer med ca. 20 cm forskel og hulplaceringen kan drille meget.

HUL 11 • INDEX 12 • PAR 4

Hullet er dogleg venstre med indspil til green beskyttet af en lumsk sø. Her bør man lige kigge 360 grader rundt, og man kan så se næsten hele den "Jyske Eremitage".

HUL 12 • INDEX 16 • PAR 3

En kæmpehøj i højre ret frem for teested. Green beskyttet af 3 bunkers og små høje i højre side.

HUL 13 • INDEX 6 • PAR 5

Banens sværeste hul. et langt dogleg venstre, der kræver præcise slag på fairway. Kæmpehøjen fra hul 12 kan komme i spil til højre. Skoven i venstre side tager en del bolde, og længere fremme skal spilleren igennem en port bestående af en kæmpehøj til højre og skoven.

HUL 14 • INDEX 18 • PAR 3

Skoven til venstre, og da green ligger på en skråning kan det resultere i en mistet bold. Green beskyttet af 3 bunkers – begge sider og på forgreen.

HUL 15 • INDEX 14 • PAR 4

Et lille dogleg venstre og med masser af plads til drivet.

HUL 16 • INDEX 8 • PAR 5

Er kandideret til at være banens signaturhul. Hullet er langt. green er godt beskyttet og udsigten fra toppen af fairway minder om en "Jysk Eremitage".

HUL 17 • INDEX 2 • PAR 4

Hullet starter med et blindt drive op til det højeste sted på hele banen. Bolden bør landes til venstre for nogle træer. I venstre side asfaltvejen, som er out of bounds.

HUL 18 • INDEX 4 • PAR 5

Banens længste hul, hvor banearkitekten har placeret store udfordringer, inden man når frem til målet og en forfriskning i klubhuset.

En bæk løber på tværs af fairway. Efterfølgende igennem en åbning i træerne ved grusvejen og her også en sø til venstre(samme sø, som på hul 1)



Indspil til hul 9 – sø til venstre og bunker til højre.



RESULTATLISTE

20. JUNI 2014

1	Niels Bugge Svend Aage Kristensen	Randers Fjord Golfklub Randers Golfklub	44
2	Martin Klit Søren Dahl Rasmussen	Stensballegård Golfklub Søhøjlandet Golfklub	42
3	Jørgen Krogh Rasmus Nikolaj Rendbæk	Randers Fjord Golfklub Sønnertorps Golfklub	41
4	Nancy Jørgensen Niels Jørgensen	Randers Fjord Golfklub Randers Fjord Golfklub	41
5	Helen Dalsgaard Niels Dalsgaard	Birkemose Golf Club Birkemose Golf Club	40
6	Karl Johan Sønderup Erik G. Hansen	Randers Fjord Golfklub Randers Fjord Golfklub	38
7	Jørgen Jensen Torben Olesen	Norrdjurs Golfklub Randers Fjord Golfklub	38
8	Regin Torbensen Leif Reinholdt Jørgensen	Kaj Lykke Golfklub Mollerup Golfklub	32
9	Jørgen Tanderup Lars Ostersen	Holstebro Golfklub Holstebro Golfklub	32
10	Birgitte Nielsen Bent Løwert	Birkemose Golf Club Birkemose Golf Club	32
11	Jørgen Jørgensen Richard Andersen	Birkemose Golf Club Birkemose Golf Club	31
12	Svend Holm Søren Wihlhardt	Birkemose Golf Club Birkemose Golf Club	28

RESULTATLISTE

19. JUNI 2015

1	Kristoffer Bach Flemming Hansen	Trehøje Golfklub Trehøje Golfklub	40
2	Hans Chr. Velling Torben Olesen	Norddjurs Golfklub Randers Fjord Golfklub	40
3	Fritz Pedersen Lasse W. Tolstrup	Volstrup Golfklub Hobro Golfklub	38
4	Helen Dalsgaard Niels Dalsgaard	Birkemose Golf Club Birkemose Golf Club	38
5	Nancy Jørgensen Niels Jørgensen	Randers Fjord Golfklub Randers Fjord Golfklub	38
6	Erik G. Hansen Karl Johan Sønderup	Randers Fjord Golfklub Randers Fjord Golfklub	33
7	Søren Wilhardt Svend Holm	Birkemose Golf Club Birkemose Golf Club	32
8	Thom Elgaard Finn Madsen	Hammel Golf Klub Hammel Golf Klub	26



RESULTATLISTE

24. JUNI 2016

1	Lars H. Thomsen, Padborg PI Olav Rehnberg, Civil	Benniksgaard Golfklub Stensballegård Golfklub	45
2	Mogens Thomsen, Aarhus PI Leif R. Jørgensen, Aarhus PI	Mariager Fjord Golfklub Mollerup Golfklub	42
3	Margit Poulsen, Kolding PI Carl C. Poulsen, Kolding PI	Birkemose Golfklub Birkemose Golfklub	42
4	Jørgen Jørgensen, Kolding PI Richard Andersen, Kolding PI	Birkemose Golfklub Keller Park Golfklub	41
5	Jørgen K. Jensen, Civil Torben Olesen, Randers PI	Norddjurs Golfklub Randers Fjord Golfklub	41
6	Jesper Søgaard, Civil Carl Søgaard, Randers PI	Randers Fjord Golfklub Randers Fjord Golfklub	40
7	Ernst Jensby, Silkeborg PI Jørgen Hansen, Silkeborg PI	Silkeborg Golfklub Tange Sø Golfklub	39
8	Jørgen Tanderup, Holstebro PI Jon Madsen, Holstebro PI	Holstebro Golfklub Nordvestjysk Golfklub	38

9	Søren D. Rasmussen, Aarhus PI Martin K. Simonsen, Randers PI	Søhøjlandet Golfklub Rönneback Golfklub	37
10	Ole Rasmussen, Civil Henrik B. Nielsen, Civil	Randers Golfklub Norddjurs Golfklub	36
11	Søren Kjærgaard, Aarhus PI Peder Madsen, Civil	Silkeborg Golfklub Markusminde Golfklub	36
12	Flemming Hansen, Holstebro PI Kristoffer Bach, Holstebro PI	Trehøje Golfklub Storådalens Golfklub	35
13	Agnetha Nielsen, Civil Daniel Sørensen, Haderslev PI	Herning Golfklub Kolding Golfklub	34
14	Karl Johan Sønderup, Randers PI Erik G. Hansen, Civil	Randers Fjord Golfklub Randers Fjord Golfklub	33
15	Henning Knudsen, Grenå PI Knud Saaby, Grenå PI	Grenå Golfklub Grenå Golfklub	33
16	Bent Sørensen, Kolding PI Svend Holm, Kolding PI	Birkemose Golfklub Birkemose Golfklub	32

Bedste Bruttoscore

1	Martin Klit Simonsen	83
2	Jon Madsen	83

Bedste Stableford

Carl C. Poulsen	38
Jørgen K. Jensen	37

RESULTATLISTE

9. JUNI 2017

1	Helen Dalsgaard, Kolding PI Niels Dalsgaard, Kolding PI	Birkemose Golf Club Birkemose Golf Club	44
2	Claus Baltzer, Aarhus PI Michael Hansen, Randers PI	Lübker Golf Club Hobro Golfklub	42
3	Cathrine Risum, Midt & Vestj. PI Rene Risum, Midt & Vestj. PI	Herning Golf Klub Herning Golf Klub	41
4	Jørgen Mørk-Jensen, Haderslev PI Hans Jørgen Jessen, Haderslev PI	Haderslev Golfklub Haderslev Golfklub	41
5	Lars Even, Midt & Vestj. PI Henrik Nielsen, Midt & Vestj. PI	Holstebro Golfklub Skive Golfklub	41
6	Preben Christensen, Civil Peter Gaardsøe, Randers PI	Kalø Golf Club Mariagerfjord Golfklub	41
7	Søren D. Rasmussen, Randers PI Martin K. Simonsen, Randers PI	Søhøjlandet Golf Hinton Golf Club	39
8	Nancy Jørgensen, Randers PI Niels Jørgensen, Randers PI	Randers Fjord Golfklub Randers Fjord Golfklub	39
9	John T. Jacobsen, Civil Michael T. L. Jakobsen, Civil	Jelling Golfklub Jelling Golfklub	39
10	H. C. Velling, Civil Niels D. Olesen, Aarhus PI	Norddjurs Golfklub Skanderborg Golf Klub	38
11	Lisa Klüver, Herning PI Lars B. Larsen, Herning PI	Ikast Golf Klub Haunstrup Golf	38
12	Jakob Søgaard, Civil Carl Søgaard, Randers PI	Randers Fjord Golfklub Randers Fjord golfklub	37
13	Ole Rasmussen, Civil Flemming Gregersen, Civil	Randers Golf Klub Norddjurs Golfklub	37

14	Rasmus N. Rendbek, Randers PI Jørgen Krogh, Randers PI	Sönnertorps Golfklub Randers Fjord Golfklub	37
15	Mogens Thomsen, Aarhus PI Leif R. Jørgensen, Aarhus PI	Mariagerfjord Golfklub Mollerup Golf Club	37
16	Olav Rehnberg, Civil Lars H. Thomsen, Padborg PI	Stensballegaard Golf Benniksgaard Golf Klub	36
17	Jørgen Jensen, Civil Torben Olesen, Randers PI	Norddjurs Golfklub Randers Fjord Golfklub	36
18	Margit Poulsen, Kolding PI Carl Poulsen, Kolding PI	Birkemose Golf Club Birkemose Golf Club	36
19	Finn Madsen, Aarhus PI Thom Elgaard, Aarhus PI	Hammel Golf Klub Hammel Golf Klub	34
20	Bent E. Sørensen, Kolding PI Svend Holm, Kolding PI	Birkemose Golf Club Birkemose Golf Club	33
21	Preben M. Nielsen, Søværnet Brian K. Larsen, Søværnet	Sindal Golf Klub Sindal Golf Klub	32
22	Peter Høgh, Civil Svend Aage Kristensen, Randers PI	Randers Golf Klub Randers Golf Klub	32

Bedste Bruttoscore

Cathrine Risum Midt & Vestjylland PI **76 slag**

Bedste Stablefordscore

Claus Baltzer Aarhus PI **37 point**

RESULTATLISTE

22. JUNI 2018

1	Søren Würtz, Civil Glenn Kjær, Civil	Randers GK Kolding GK	45
2	Jens Møller, Civil Michael Lindhard, Civil	Randers Fjord GK Randers Fjord GK	45
3	Per Sørensen, Aarhus PI Jørgen Krogh, Randers PI	Keller Park GK Randers Fjord GK	44
4	Morten Raahauge, Fyn PI Kenneth Kiel, Fyn PI	Svendborg GK Svendborg GK	43
5	Kai Nielsen, Civil Lars Forring, Civil	Randers Fjord GK Randers Fjord GK	42
6	Jørgen Tanderup, MVJYL PI Lars Ostersen, Civil	Holstebro GK Holstebro GK	41
7	Torben Kokholm, MVJYL PI Flemming Hansen, MVJYL PI	Trehøje GK Trehøje GK	41
8	Jørgen Jensen, Civil Torben Olesen, Randers PI	Norddjurs GK Randers Fjord Golfklub	41
9	Aage Hørlyck, Kolding PI Bent E. Sørensen, Kolding PI	Birkemose GC Birkemose GC	39
10	Søren Dahl Rasmussen, Randers PI Martin Klit Simonsen, Randers PI	Søhøjlandet GK Søhøjlandet GK	38
11	Carl Søgaard, Randers PI Jesper Søgaard, Civil	Randers Fjord GK Randers Fjord GK	38
12	Jens Ødum, Civil Poul Von Wowern, Civil	Randers Fjord GK Randers Fjord GK	37

13	Nancy Jørgensen, Randers PI Niels Jørgensen, Randers PI	Randers Fjord GK Randers Fjord GK	37
14	Margit Poulsen, Kolding PI Bent Løwert Nielsen, Kolding PI	Birkemose GC Birkemose GC	37
15	Niels Bugge, Randers PI John Bo Christiansen, Civil	Randers Fjord GK Randers Fjord GK	36
16	Svend Holm, Kolding PI Søren Wilhardt, Kolding PI	Birkemose GC Birkemose GC	36
17	Carsten Nørgaard, Civil Ole Rasmussen, Civil	Randers GK Randers GK	35
18	Finn Madsen, Aarhus PI Thom Elgaard, Aarhus PI	Hammel GK Hammel GK	32
19	Preben Christensen, Civil Peter Gaardsøe, Randers PI	Kalø GK Mariager Fjord GK	32
20	Henrik Klug, NSJÆL Allan Tholund, Civil	Ree GK Tange Sø GK	30

Bedste Bruttoscore

Kai Nielsen Civil **79 slag**

Bedste Stablefordscore

Kai Nielsen Civil **39 point**

RESULTATLISTE

14. JUNI 2019

1	Lars Kortsen, Aarhus PI Henrik E. Pedersen, Aarhus PI	Vallø Golfklub Vallø Golfklub	43
2	Carl Søgaard, Randers PI Jesper Søgaard, Civil	Randers Fjord Golfklub Randers Fjord Golfklub	40
3	Regin Kjær Torbensen, Esbjerg PI Peter Ebbesen, Civil	Kaj Lykke Golfklub Randers Fjord Golfklub	39
4	Peter Gaardsøe, Randers PI Preben Christensen, civil	Mariagerfjord Golfklub Kalø Golf club	39
5	Ole Bonde, Civil Jørgen Kiraly, Civil	Randers Fjord Golfklub Randers Fjord Golfklub	38



Indspil til hul 10 – bemærk green med niveauforskel.

6	Søren Dahl Rasmussen, Aarhus PI Martin Klit Simonsen, Randers PI	Silkeborg Ry Golfklub Silkeborg Ry Golfklub	37
7	Michael Hansen, Randers PI Claus Baltzer, Aarhus PI	Skanderborg Golf Klub Markusminde Golf Club	37
8	Søren Kjærgaard, Aarhus PI Mogens Thomasen, Aarhus PI	Silkeborg Ry Golfklub Mariagerfjord Golfklub	35
9	Jørgen Mørck Jensen, Haderslev PI Hans Jørgen Jessen, Haderslev PI	Haderslev Golfklub Haderslev Golfklub	34
10	Jørgen K. Jensen, Civil Torben Olesen, Randers PI	Norddjurs Golfklub Randers Fjord Golfklub	33
11	Lars Forring, Civil Kaj Nielsen, Civil	Randers Fjord Golfklub Randers Fjord Golfklub	32
12	Nancy Jørgensen, Randers PI Niels Jørgensen, Randers PI	Randers Fjord Golfklub Randers Fjord Golfklub	32
13	Jacob Kronborg, Aarhus PI Rasmus N. Rendbek, Randers PI	Markusminde Golf Club Sönnertorps Golfklubb	30
14	Thom Elgaard, Aarhus PI Karlo Christensen, Civil	Hammel Golf Klub Hammel Golf Klub	27

Bedste Bruttoscore

Søren Dahl Rasmussen Aarhus PI **83 slag**

Bedste Stablefordscore

Peter Gaardsøe Randers PI **37 point**



Udgiver: Dansk Politiidrætsforbund
Politigården, Københavns Vestegns Politi
Birkelundsvej 2 • 2620 Albertslund
Tlf. 2294 9182 • Mail: info@politisport.dk

Grafisk produktion og tryk: FL Tryk

Annonceekspedition: Politiidræt
Agerbakken 21 • 8362 Hørning
Tlf. 8793 3786 • Mail: info@politiinfo.dk
